THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 2219/TTg-QHQT
V/v sửa đổi Hiệp định sàn hàng không Việt Nam - EU
	Hà Nội, ngày 17 tháng 12 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Giao thông vận tải;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Công Thương.

Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (công văn số 7822/BGTVT-HTQT, ngày 24 tháng 10 năm 2008) về việc sửa đổi Hiệp định Sàn hàng không Việt Nam - EU, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý Bộ Giao thông vận tải ký tắt bản sửa đổi Hiệp định Sàn hàng không Việt Nam - EU.
2. Giao Bộ Giao thông vận tải tiến hành các thủ tục pháp lý theo quy định để ký chính thức Hiệp định nêu trên với phía EU./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, các PTTg: Phạm Gia Khiêm, Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: TH, KTN, PL, TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng